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KULTURA A VOLNÝ ČAS

2/8 středa

LETNÍ MATYLDINA KNIHOVNA  
V PŘÍRODĚ
16:00 / park Javorka
Ahoj holky a kluci, kóóónečně prázdniny! Po-
kud si najdete v prázdninovém shonu aspoň 
chvilku času, tak přijďte za námi do Javorky, 
kde si v trávě pod stromem budeme vyprá-
vět prázdninové pohádky, zahrajeme si spo-
lu hry, vyrobíme si lapač snů a také budeme 
malovat na  kameny. K  tomu si vyčarujeme 
na  kouzelném ubrousku nějakou dobrotu! 
Moc se na  Vás těší Matylda. Vstupné dob-
rovolné. Sraz u hříbku v parku Javorka. Pod-
ložky na sednutí budou k dispozici na místě, 
s sebou dobrou náladu. V případě deštivého 
počasí se akce přesouvá na dětské oddělení 
městské knihovny, která akci pořádá.

DLOUŠIBY
17:30 / park Javorka – pavilon Antonína Bennewitze
Divadlo 100 opic. Léto s pohádkou 2017. Po-
řádá Kulturní centrum ve spolupráci s Rodin-
ným centrem ROSA. Vstupné dobrovolné. 
Po pohádce je připravena výtvarná dílna pro 
děti.

3/8 čtvrtek

KLUB PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ
9:00–11:00 / DDM Kamarád
Léčíte se s duševním onemocněním a máte 
chuť se přijít pobavit, něco pěkného společ-
ně vytvořit, nebo si zahrát společenskou hru? 
Neváhejte a přijďte se za námi podívat, rádi 
Vás přivítáme mezi nás! Tel. č.: 775 426 213.

SPORTOVNÍ ODPOLEDNE
15:30 / klub Rébus
Společně se vydáme z Rébusu na Hory přes 
Javorku, kde během cesty budou připrave-
ny stanoviště s úkoly. Vítěz bude odměněn. 
Za nepřízně počasí se akce přesune na nej-
bližší termín. Sraz v Rébusu v 15:30. S sebou: 
pití, svačinu, kvalitní batoh, kvalitní obuv, 
pokrývku hlavy, drobné. Nutné předat vypl-
něnou návratku. 

SOLITUTTICELLI – CELLO ENSEMBLE
19:00 / park Javorka – pavilon Antonína Bennewitze
Vážná hudba. Vstupné dobrovolné. Pořádá 
Kulturní centrum Česká Třebová.

4/8 pátek

MASARYK (ČR)
21:00 / park Javorka – pavilon Antonína Bennewitze
Večerní promítání. Vstup zdarma. Pořádá 
Kulturní centrum Česká Třebová.

5/8 sobota

BECHER CUP
12:30 / Přívrat, hřiště u OÚ
XI. ročník turnaje v  malé kopané na  tarta-
novém hřišti. V  případě špatného počasí 
bude turnaj zrušen. Občerstvení zajištěno. 
Od 18:00 hodin doprovodný program za pro-

dejnou, gurmánské posezení s  mysliveckou 
kuchyní (kýta, zvěřinový guláš). Na  shleda-
nou se těší FK Becherovka! Od  21:00 hodin 
letní kino za prodejnou, promítání filmu Te-
orie tygra (CZ). Vstupné dobrovolné. V přípa-
dě deštivého počasí se promítá v sále hostin-
ce U Coufalů.

9/8 středa

SVIŇÁČEK
17:30 / park Javorka – pavilon Antonína Bennewitze
Divadlo dobré kávy. Léto s  pohádkou 2017. 
Pořádá Kulturní centrum ve spolupráci s Ro-
dinným centrem ROSA. Vstupné dobrovolné. 
Po pohádce je připravena výtvarná dílna pro 
děti.

16/8 středa

JAKOUBKOVO SPLNĚNÉ PŘÁNÍ
17:30 / park Javorka – pavilon Antonína Bennewitze
Studio Damúza. Léto s pohádkou 2017. Pořá-
dá Kulturní centrum ve  spolupráci s  Rodin-
ným centrem ROSA. Vstupné dobrovolné. 
Po pohádce je připravena výtvarná dílna pro 
děti.

17/8 čtvrtek

MADAM
19:00 / park Javorka – pavilon Antonína Bennewitze
Country. Vstupné dobrovolné. Pořádá Kul-
turní centrum Česká Třebová.

18/8 pátek

MANŽEL NA HODINU (ČR)
21:00 / park Javorka – pavilon Antonína Bennewitze
Večerní promítání. Vstup zdarma. Pořádá 
Kulturní centrum Česká Třebová.

19/8 sobota

DĚTSKÝ DEN
15:00 / Přívrat, statek U Venclů

Dětský den na  téma „Hurá, škola a  školka 
volá“. Od  20:00 hodin letní kino, promítání 
filmu Špunti na vodě (také na statku). Občer-
stvení zajištěno. Na shledanou se těší hasiči!

23/8 středa

PINOCCHIO
17:30 / park Javorka – pavilon Antonína Bennewitze
Divadlo Toy machine. Léto s pohádkou 2017. 
Pořádá Kulturní centrum ve spolupráci s Ro-
dinným centrem ROSA. Vstupné dobrovolné. 
Po pohádce je připravena výtvarná dílna pro 
děti.

24/8 čtvrtek

POHÁDKOVÝ LES
14:00 / chata U Floriána
Rodinná pohádková cesta. Vstupné 30 Kč/
dítě. Pořádá Rosa rodinné centrum.

VELKÝ SWINGOVÝ ORCHESTR  
ČESKÁ TŘEBOVÁ
19:00 / park Javorka – pavilon Antonína Bennewitze
Swing. Vstupné dobrovolné. Pořádá Kulturní 
centrum Česká Třebová.

25/8 pátek

VLK Z KRÁLOVSKÝCH VINOHRAD (ČR)
21:00 / park Javorka – pavilon Antonína Bennewitze
Večerní promítání. Vstup zdarma. Pořádá 
Kulturní centrum Česká Třebová.

26/8 sobota

GULÁŠ FESTIVAL
10:00 / Přívrat
7. ročník soutěže ve vaření kotlíkového gulá-
še od 10 hod. na návsi. Soutěž pětičlenných 
družstev ve  vaření kotlíkového guláše. Ví-
těz obdrží Řád zlaté vařečky. Předpokláda-
né započetí ochutnávky gulášů ve  14 h. Již 
od  10:30 hod. ochutnávka 10 vzorků regio-
nálních piv a  soutěž o  nejchutnější skláda-
nou kynutou buchtu, pro nedočkavé bude 
uvařen loňský vítězný guláš. Doprovodný 
program: vyhlídkové lety z přívratského heli-
portu, country skupina PĚNA, OLYMPIC revi-
val, LUCIE revival, DIVOKEJ BILL revival. Areál 
bude zastřešen proti slunci a dešti. Vstupné 
dobrovolné. Zveme všechny gurmány a přá-
tele dobré zábavy! Král Miroslav a jeho dru-
žina.

PIKNIK V JAVORCE
14:00 / park Javorka
Pořádá Kulturní centrum Česká Třebová 
ve spolupráci s Městským muzeem, DDM Ka-
marád, Rodinným centrem Rosa, ZŠ Na Rovi-
ně a DS Hýbl.
Občerstvení v Bosenském pavilonu. Možnost 
zakoupení piknikového koše (po  předchozí 
rezervaci v CAFE59) a zapůjčení deky. Zajiš-
těn program pro děti všech věkových kate-
gorií se závěrečnou hrou o ceny. 
V  průběhu odpoledne bude na  různých 
místech Javorky probíhat kulturní program, 
do kterého se může zapojit i veřejnost (kyta-
ry či jiné nástroje s sebou…)
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PROGRAM PIKNIKU:
14:00 zahájení akce
15:00–18:00 hry pro děti
16:00 piknik s  výborníky – povídání o  vý-
znamných českotřebovských osobnostech 
(pro dospělé)
18:00 putování Javorkou (hra pro děti)
19:00 koncert skupiny Malá Zoe (ČR/SK)

Po  celé odpoledne se můžete na  rybníčku 
projet na  kánoích! Plavbu zajišťuje 5. oddíl 
vodních skautů Č. Třebová. Odpolední pro-
gram se koná po celém parku Javorka s cent-
rem u Bosenského pavilonu, večerní koncert 
v  Bennewitzově pavilonu. Odpolední pro-
gram se koná pouze za  příznivého počasí, 
večerní za každého počasí. Vstup zdarma!

29/8 úterý

POLOLETNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE
14:30 / Národní dům
Pololetní členská schůze Svazu důchodců 
Česká Třebová. Na programu schůze je zprá-
va o činnosti za 1. pololetí a zpráva o činnos-
ti na 2. pololetí. Dále výhled rekreací na rok 
2018, seznámení s programem polských se-
niorů, seznámení s Univerzitou třetího věku 
a  závěrečná diskuse. Také se budou vybírat 
peníze na  akce v  2. pololetí letošního roku. 
Na setkání se těší a srdečně zve výbor.

BYE, BYE HOLLIDAYS
15:30 / klub Rébus
Grilování v  Rébusu na  oslavu konce prázd-
nin. S sebou: špekáček nebo párek dle vlastní 
chuti, přílohy budou zajištěny.

SPORT

12/8

RYBNICKÝ MTB MARATON
9:00 / sportovní areál Rybník
3. ročník závodu v  prostředí Třebovských 
stěn, který je součástí poháru Českomorav-
ské vrchoviny. Jedná se v pořadí o 4. závod. 
Akci pořádá sportovní spolek PRESTIGE MTB 
CYCLING TEAM z.s. Prezentace od  9 hodin. 
Možnost přihlášení předem i na místě. V 11:00 
odstartuje hlavní závod (50 km), v 11:10 star-
tuje krátká trasa (30 km). Vyhlášení výsledků 
proběhne okolo 14:30 hodin. Předtím se ná-
vštěvníci mohou těšit také na  doprovodný 
program v podání cyklotrialové show jezdce 
Marka Bělovského.

30/8

5. PEKELNÝ KILOMETR
18:00 / sportovní areál Peklák
Na  5. běh poháru Pekelný kilometr 2017 
do  českotřebovské sjezdovky vás zve Čes-
kotřebovský běžecký klub ISCAREX, z. s. Při-
hlášky v  místě startu od  17:00 do  17:45 ho-
din pro tratě 100 m, 250 m a 500 m, od 17:00 
do 19:45 hodin pro trať 1 km. Startovné 30 Kč/
závod (předškolní děti zdarma). Po večerním 
závodu proběhne vyhlášení celé série.

VÝSTAVY

do 3/9

ANO. SVATEBNÍ OBŘADY  
V PROMĚNÁCH STALETÍ
Městské muzeum
Výstava s  názvem „Ano!“ Svatební obřady 
v proměnách dvou staletí potrvá do neděle 
3. září. Návštěvníci se mohou těšit zejména 
na velkou kolekci svatebních šatů dokumen-
tující proměny svatební módy v  průběhu 
20. století. K dispozici jsou i modely, které si 
lze vyzkoušet a vyfotit se v nich.

DOPRAVNÍ KŘIŽOVATKY
Městské muzeum - stálé expozice
Dopravní křižovatky aneb do České Třebové 
vlakem, Velorexem, letadlem i  lodí. Název 
v  sobě spojuje – s  jistou mírou nadsázky – 
čtyři dopravní kanály, které jsou pro Českou 
Třebovou příznačné či nějak spjaté s její his-
torií. Jde o dopravu železniční, silniční, lodní 
i  leteckou. Otevřeno denně mimo pondělí 
od 8 do 18 hodin.

do 9/9

NÁŠ KRAJ OČIMA NAŠICH NĚMCŮ
kostel sv. Bartoloměje v Semaníně
Zveme vás na  výstavu sestavenou Hřebeč-
ským muzeem v  Göppingenu. Otevřeno 
o  prázdninových víkendech – pátky 13:00 
– 17:00 h, soboty a  neděle 9:00 – 17:00 h, 
jinak po  předchozí domluvě. Kontakt Pro 
Semanín, zapsaný spolek, tel. 608  731  830, 
prosemanin@seznam.cz.

1/7 – 31/8

SEMANÍNSKÁ RENESANCE
kostel sv. Bartoloměje v Semaníně
Expozice zachycuje převážně období let 
1500–1700. Oddíly: semanínské hrnčířství, 
Semanín na  zemských mapách, astrolog 
Mikuláš Šud ze Semanína, semanínské pa-
mátky, sříbrný poklad sedláka Siegla, tanec 
Semaníňák. Součástí je dětský koutek s lou-

koťovým hrnčířským kruhem. V areálu hřbi-
tova je obranná zvonice s malovanými pod-
hledy.
Expozici provozuje spolek Pro Semanín. 
Městské muzeum Česká Třebová napomá-
há odborným vedením, zapůjčením vitrín 
a průvodcovskou službou v letních měsících. 
Stálá průvodcovská služba v  červenci a  sr-
pnu: pátky 13:00 – 17:00 h, soboty a neděle 
9:00 – 17:00 h, jinak po předchozí domluvě. 
Kontakt Pro Semanín, zapsaný spolek, tel. 
608 731 830, prosemanin@seznam.cz.

do 20/8

JAK BÝVALO V KOZLOVĚ
Hospůdka u Sitařů, Kozlov čp. 1
Výstava starých fotografií ze života obyvatel 
Kozlova, která je přístupná každý prázdnino-
vý víkend do 20. srpna včetně v době od 14 
do 19 hodin ve společenském sále nekuřácké 
hospůdky U Sitařů, Kozlov č. 1. Výstavu pořá-
dá skupina chalupářů ve spolupráci se stálý-
mi občany Kozlova. Na fotografiích s krátkou 
slovní legendou chceme ukázat a  vysvětlit, 
jak se dříve v naší vesnici žilo. Chceme, aby se 
mladí lidé dozvěděli více o  obdivuhodném 
životě svých předků a historii své obce. Ti, co 
více pamatují, třeba rádi nad obrázky společ-
ně zavzpomínají. Vstupné dobrovolné.

do 31/8

OK-NA STROMY
Městská knihovna
Výstava OK-NA STROMY představuje díla 
výtvarné skupiny MAXMILIÁN na téma stro-
my a okna. Tyto práce jsou výsledkem jejich 
snažení během uplynulého školního roku 
2016/2017. Českotřebovské výtvarnice se 
prezentují výstavou inspirovanou tématy, 
která si vybrala, a  odráží tak fantazii a  po-
hled na  svět prostřednictvím jejich prací. 
Expozice dává nahlédnout na  vybraná díla 
současných členek, které se pravidelně schá-
zí a společně tvoří. Na všech 14 obrazů byla 
použita technika pastel, která je kromě akry-
lové malby a kresby autorkám nejbližší.

VÍCEDENNÍ AKCE

7 – 12/8

KINEMATOGRAF BRATŘÍ ČADÍKŮ
21:00 / Staré náměstí – klidová zóna
Program:
7. 8. ŠPUNTI NA VODĚ (ČR)
8. 8. NÁVŠTÉVNÍCI 3: REVOLUCE (Francie)
9. 8. BEZVA ŽENSKÁ NA KRKU (ČR)
10. 8. ANDĚL PÁNĚ 2 (ČR)
11. 8. DÍTĚ BRIDGET JONESOVÉ (Velká Britá-
nie/Francie/Irsko/USA)
12. 8. ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL (ČR)
Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné.

22 – 23/8

28 – 31/8

OTEVŘENÁ HERNA
9:00 – 12:00 / Rosa rodinné centrum
V uvedené dny volné hraní s kreativním tvo-
řením dle nálady... 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.

Noviny jsou doručovány poslední pracovní dny v měsí-
ci do každé domácnosti ve městě, včetně částí Kozlov, 
Lhotka, Skuhrov a Svinná. Několik výtisků volně k dis-
pozici je v informačním centru, kulturním centru, měst-
ské knihovně a městském muzeu.
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STRUČNÝ NABÍDKOVÝ KATALOG DDM KAMARÁD PRO ŠKOLNÍ ROK 2017/2018
KURZY PRO DOSPĚLÉ
Keramika dospělí: určeno pro dospělé, vý-
roba keramických předmětů různými techni-
kami, účast na výstavách.
1× týdně 120 minut, garance 48 hodin. Cena: 
2000 Kč na školní rok. SS 101
Vedoucí ZK: Lada Pouková
Schůzky: úterý 18:00–20:00

Papírové hrátky: určeno pro dospělé a děti 
od 14 let. Papír je úžasný materiál, ze kterého 
lze vyrábět spousta krásných věcí nejen pro 
radost, ale i  užitek…
Ukážeme si, jak z papírů, kartonů, tapet, no-
vin,… vytvořit zajímavá přání, krabičky, ob-
rázky, dekorace a spoustu dalšího.
Cena: 700 Kč na školní rok (v ceně není zahr-
nutý materiál). SS 102
Vedoucí ZK: Lada Pouková
Schůzky: čtvrtek 15:30–19:30 1× za  měsíc 
4 hodiny (zahajovací schůzka 5. 10. 2017 
v 16:30)

Šijeme pro radost i užitek: určeno pro do-
spělé, zaměříme se především na šití na šicím 
stroji. Ušijeme si doplňky do domácnosti, ka-
belky, hračky ale především to, o co budete 
mít zájem… Šití z nových látek, ale i recykla-
ce např. košil, riflí…
Vhodné i pro začátečníky. Možnost zapůjčení 
šicího stroje (k dispozici 2 ks).
Cena 700 Kč na školní rok (v ceně není zahr-
nutý materiál). SS 103
Vedoucí ZK: Lada Pouková
Schůzky: čtvrtek 15:30–19:30 1× za  měsíc 
4 hodiny (zahajovací schůzka 5. 10. 2017 
v 15:30)

Recyklované výrobky aneb odpad ožívá: 
určeno pro rodiče s  dětmi (od  8 let). Uká-
žeme si, jak vdechnout nový život staré žá-
rovce, košili, plastovým lahvím, knoflíkům, 
klíčům, hrníčkům a  mnoha dalším. Tvoření 
z různých materiálů pro radost. 
1× týdně 150 minut, garance 40 hodin. 
(Kroužek 1× za  měsíc nebude z  pracovních 
důvodů paní vedoucí. Informace účastníci 
vždy dostanou s dostatečným předstihem.)
Cena 700 Kč na školní rok (v ceně není zahr-
nutý materiál). SS 104
Vedoucí ZK: Lada Pouková
Schůzky: úterý 15:20–17:50 (zahajovací 
schůzka 3. 10. 2017 v 17:00 hodin)

Herní klub Kamarád: věkové rozpětí 9 – 99 
let, klub zaměřený na hraní deskových a ka-
retních her. Máš doma hru, se kterou si nevíš 
rady? Rádi se ji s tebou naučíme, vysvětlíme 
a zahrajeme! Jedná se o hry: Bang!, Osadní-
ci z  Katanu, Carcassonne, Diskwars, Gloom, 
Jungle Speed!, Malacca, Blafuj! Součástí bu-
dou i nepravidelné turnaje o ceny.
1× týdně 120 minut, garance 48 hodin (Ně-
kdy se kroužek i protáhne v závislosti na hře.) 
Cena pro děti: 600 Kč na školní rok. SS 136

Cena pro dospělé: 1100 Kč na  školní rok.  
SS 137 
Vedoucí ZK: Pavel Suchý
Schůzky: středa 17:00–19:00

Kin-ball: určeno dětem (od  výšky 120 cm, 
ale je to na uvážení rodičů) i dospělým, nebo 
třeba rodičům s  dětmi. Kin-ball je sport, 
který může hrát každý nezávisle na  posta-
vě, fyzičce či sportovním talentu. Učí, jak 
pracovat v  kolektivu, být týmovými hráči. 
Nejde tu o  velké výkony, ale lze se účastnit 
i  soutěží. Záleží na domluvě. Vše důležité je 
na www.kinball.cz
1× týdně 120 minut, garance 48 hodin.
Cena pro děti: 500 Kč na školní rok. SS 155
Cena pro dospělé: 1000 Kč na  školní rok. 
SS 156
Vedoucí ZK: Gabriela Velecká
Schůzky: sobota 8:00–10:00 (ZŠ Ústecká - tě-
locvična – budova 2. stupně)

JAZYKOVÉ KROUŽKY
Hrátky s angličtinou
Angličtina pro děti

VÝTVARNÉ KROUŽKY
Keramika začátečníci
Keramika pokročilí
Výtvarný kroužek Šikula
Výtvarný kroužek Arte
Tvořilka
Hráčkování s háčkem, jehlou a korálky
Recyklované výrobky aneb odpad ožívá
Papírové hrátky

PŘÍRODOVĚDNÉ KROUŽKY
Malý vědec
Rybáři mladší
Rybáři mírně pokročilí
Rybáři starší

HUDEBNÍ OBORY
Kytara začátečníci
Kytara mírně pokročilí
Kytara pokročilí
Flétna – individuální výuka
Keyboard – individuální výuka
Žesťové nástroje
Bubnování na DJEMBE

SPORTOVNÍ KROUŽKY
Šachy začátečníci
Šachy pokročilí
Břišní tance
Street dance
Pohybové hry
Sportem ke zdraví: viz zájmové kroužky na ZŠ 
Habrmanova

OSTATNÍ
Plastikoví modeláři
Letecký modelář
MasterChef
Compík
Divadelní kroužek Knoflíček
Hraničáři
Minecraft
Herní klub Kamarád

ZK PROBÍHAJÍCÍ V PROSTORÁCH 
ZŠ HABRMANOVA V ČESKÉ TŘEBOVÉ
Sportem ke zdraví

ZK PROBÍHAJÍCÍ V PROSTORÁCH  
ZŠ NÁDRAŽNÍ V ČESKÉ TŘEBOVÉ
1. stupeň ZŠ
Výtvarná výchova
Výtvarná výchova
Hravá jóga
Šikovné ruce

pokračování na další straně >

Besídka zájmových kroužků 2017
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KALENDÁŘ AKCÍ MĚSTA ČESKÁ TŘEBOVÁ A OKOLÍ  /   SRPEN 2017

Vážení rodiče, děti a další zájemci,
pro přihlašování do  zájmových útvarů a  kurzů DDM KAMARÁD Česká Třebová je 
spuštěn administrátorský systém. Věříme, že si vyberete dle Vašeho zájmu, potřeb a s na-
bídkou budete plně spokojeni. V  případě dalších dotazů nás můžete kdykoli kontaktovat. 
Na  www.ddm.ceskatrebova.com, záložka Kontakty, jsou telefonní a  e-mailové kontakty 
na zaměstnance DDM, kteří Vám velmi rádi pomůžou.

!!!Přihlašování na zájmové kroužky je možné pouze elektronicky!!!
V novém školním roce 2017/2018 probíhá přihlašování do zájmových útvarů a kurzů elek-

tronickou formou v systému E-matrika. Přihlašování bude spuštěno od 1. 8. 2017. Na strán-
kách DDM máte k dispozici manuál pro provedení registrace. Po jejím provedení se dostanete 
k možnosti zápisu do kroužků a kurzů. Prosíme, vyplňujte pečlivě všechny uvedené údaje 
včetně velmi důležitých kontaktů na Vás, e-mailových adres, telefonů a rodných čísel. Vaše 
údaje podléhají přísnému utajení a nebudou poskytnuty třetím osobám. 

U větší části kroužků je již kompletně připravený rozvrh pro školní rok 2017/2018, další bu-
deme průběžně upřesňovat. V druhé polovině září bude rozvrh kompletní. Doporučujeme 
neváhat s přihlašováním z důvodu omezených kapacit jednotlivých učeben DDM.  Po regis-
traci a výběru kroužků a kurzů musí být přihláška schválena příslušným vedoucím oddě-
lení. Poté administrátorský systém automaticky odesílá na Vámi uvedené e-mailové adresy 
připravenou přihlášku (spolu s pokyny pro provedení úhrady bankovním převodem), kterou 
je zapotřebí podepsat a přinést do DDM. S novým systémem začne platit sedmidenní lhů-
ta pro vrácení přihlášek (jak již podaných, tak nově založených). Prosíme o  jejich doručení 
do kanceláře DDM Kamarád, jinak budou ze systému odstraněny a místa uvolněna pro další 
zájemce. Platbu za kroužky proveďte bankovním převodem nebo v hotovosti v kanceláři 
DDM Kamarád nejpozději do 6. října 2017. Účet č. 212 028 355/0600, variabilní symbol – 
rodné číslo dítěte, specifický symbol – číslo zájmového kroužku (uvedeno u každého kroužku 
SS), vzkaz pro příjemce - jméno a příjmení dítěte. 

Informační schůzky s rodiči a přihlášenými účastníky proběhnou v týdnu od 2.–6. října 
2017. 

PROGRAM ERASMUS+ 
OD ROKU 2014
Programu Erasmus+ se mohou zúčastnit 
studenti, učitelé, učni, dobrovolníci, vedoucí 
mládeže a funkcionáři amatérských sportov-
ních organizací. Lze z  něj také poskytnout 
finanční prostředky na  partnerství vzdělá-
vacích zařízení, mládežnických organiza-
cí, podniků, místních a  regionálních úřadů 
a  nevládních organizací, jakož i  na  reformy 
v  členských státech s  cílem modernizovat 
vzdělávání a  odbornou přípravu a  podpořit 
inovace, podnikatelské schopnosti a zaměst-
nanost.

Akce Mládež
Pod tuto akci patří výměny mládeže, Evrop-
ská dobrovolná služba (EDS) a  mobility pro 
pracovníky s mládeží, jako jsou školení, semi-
náře, vytváření partnerství a studijní pobyty.
Mobility osob jsou rozděleny na:
•	výměny mládeže
•	Evropskou dobrovolnou službu (EDS)
•	mobilitu pracovníků s mládeží

Délka projektu může trvat od 3 do 24 mě-
síců (EDS od  2 do 24 měsíců), dle pravidel 
dané aktivity (uvedeno v  Příručce k  progra-
mu Erasmus+). 

V  případě zájmu kontaktujte paní 
Ing. Hanu Milerovou.

KONTAKTNÍ INFORMACE 
NA PRACOVNÍKY  
DDM KAMARÁD
Mgr. Endyšová Jana, DiS.
ddm.kamarad@centrum.cz
mobil: 777 292 242

Mutlová Iveta, DiS.
ddm.iveta@centrum.cz
mobil: 777 292 218

Ing. Milerová Hana
ddm.hana@centrum.cz
mobil: 736 694 671

Janošíková Hana
ddm.hana@centrum.cz
mobil: 739 242 326

Cupalová Pavla
ddm.ekonom@centrum.cz
mobil: 702 406 782

Bc. Šedivá Pavla
klub.rebus@centrum.cz
mobil: 608 179 323

2. stupeň ZŠ
Přírodovědný seminář

ZK PROBÍHAJÍCÍ V PROSTORÁCH  
ZŠ ÚSTECKÁ V ČESKÉ TŘEBOVÉ
Výtvarný kroužek pro děti 1.–3. třídy
Angličtina pro děti 2. třídy
Angličtina pro děti 3.–5. třídy
Kroužek sportovních her pro děti 3.–5. třídy
Kroužek sportovních her pro děti 6.–7. třídy
Kroužek sportovních her pro děti 8.–9. třídy
Keramický kroužek
Mladí kuchtíci
Počítačový kroužek pro děti 2.–5. třídy
Tvořilky
Kroužek deskových her
Kin-ball

ZK PROBÍHAJÍCÍ V PROSTORÁCH  
ZŠ PRAKTICKÁ V ČESKÉ TŘEBOVÉ
Keramika

ZK PROBÍHAJÍCÍ V PROSTORÁCH  
ZŠ DLOUHÁ TŘEBOVÁ
Výtvarný kroužek
Sportovní kroužek
Pěvecký kroužek
Kroužek deskových her
Klub Kamarád
Aerobik

ZK PROBÍHAJÍCÍ V PROSTORÁCH  
ZŠ A MŠ ŘETOVÁ
Flétna
Kreativní činnosti
Sportovní hry
Keramický kroužek
Zdravotní kroužek
Zpívání
Pěvecké aktivity a první krůčky v angličtině
Malá gymnastika

ZK PROBÍHAJÍCÍ V PROSTORÁCH ZŠ 
RYBNÍK
Sportovní hry
Logopedie
Šikovné ručičky

ZK PROBÍHAJÍCÍ V PROSTORÁCH  
ZŠ TŘEBOVICE 
Šikovné ruce
Sportovní kroužek
Dramatický kroužek
Kamarád

ZK probíhají také v  prostorách ZŠ Březová 
nad Svitavou.

NABÍDKA KREATIVNÍCH KURZŮ PRO VEŘEJNOST VE ŠKOLNÍM ROCE 2017/2018
Některé kurzy mají akreditaci MŠMT a jsou vhodné pro pedagogy v rámci Dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků. Sledujte aktuální nabídku na www.ddm.ceskatrebova.com.

Zapojte se do  tvorby novin také! Uzávěrka 
příštího čísla je 15. srpna. Příspěvky, foto-
grafie i pozvánky na akce posílejte na e-mail 
redakce@ceska-trebova.cz. 

Přihlašování do zájmových útvarů a kur-
zů DDM KAMARÁD Česká Třebová bude 
spuštěno od 1. 8. 2017. 


